Clubmeisterschaft der RGO 2017 - Kategoriewertung GleichmaRigkeitssport

Platzierung Name

1 Manfred Adolfs

1 Rainer Adolfs

3 Werner Neugebauer
4 Ralf Benkenstein

Sonntag, 17. Dezember 2017

Ges Punkte

53,14

53,14

50,17

46,51

Veranstaltung

11.ADAC Reckenberg Retro-Rallye
8.ADAC Retro Rallye Groenegau
XXVI.ADAC Rallye Buten un Binnen Retro
9.ADAC Historic Rallye Bad Emstal
8.ADAC Stormarn Retro 2017

Ritterhuder Fischereihafen Rallyesprint

Ritterhuder Fischereihafen Rallyesprint
11.ADAC Reckenberg Retro-Rallye
9.ADAC Historic Rallye Bad Emstal
XXVI.ADAC Rallye Buten un Binnen Retro
8.ADAC Stormarn Retro 2017

8.ADAC Retro Rallye Groenegau

Heidelberg Historic

3.Histor.Rallye Burg Altena

AvD Histo-Tour 2017

Histo Monte

ADAC Rallye Stemweder Berg Retro
1.Bottartal Classic

Donnersberg Classic

67. Int. ADAC Westfalen-Lippe Fahrt
Rosrath Classic

28. ADAC Rallye Ostewestfalen Historic
ADAC/DMC Reinoldus Veteranen - Ausfahrt
15.ADAC Oldtimerfahrt AC-Wetzlar

Datum

16.09.2017
03.06.2017
10.06.2017
07.10.2017
01.04.2017
30.07.2017

30.07.2017
16.09.2017
07.10.2017
10.06.2017
01.04.2017
03.06.2017

13.07.2017
12.08.2017
18.07.2017
07.02.2017
23.06.2017
26.03.2017

17.05.2017
22.07.2017
16.07.2017
09.09.2017
13.05.2017
07.05.2017

TIn

40
63
17
47
18
20

20
40
47
17
18
63

49

4
38
83
24
10

27
19
10
10
28
12

Platz Punkte

19
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9,50
6,98
9,41
9,36
8,89
9,00

9,00
9,50
9,36
9,41
8,89
6,98

9,39
7,50
8,95
7,83
7,50
9,00

8,52
6,32
8,00
7,00
7,50
9,17
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Platzierung Name

5 Hans Werner Kisseler
6 Erik Wolfertz

7 Alina Pletsch

8 Reiner Liese

Sonntag, 17. Dezember 2017

Ges Punkte

36,42

11,79

5,68

4,76

Veranstaltung

14. Motorrad Veteranen-Fahrt Kierspe 2017
15.ADAC Oldtimerfahrt AC-Wetzlar
ADAC/DMC Reinoldus Veteranen - Ausfahrt
Donnersberg Klassik

Rosrath Classic

67. Int. ADAC Westfalen-Lippe Fahrt

Hessen Rallye Days 2017
Main Kinzig Rallye

Historic Nibelungenring-Rallye 2017

Schlossberg Historic

Datum

22.07.2017
07.05.2017
13.05.2017
17.05.2017
16.07.2017
22.07.2017

02.09.2017
22.07.2017

14.10.2017

25.06.2017

TIn

16
12
28
27
10
19

34

37

21

Platz Punkte

22

16

11

4,38
6,67
8,57
1,85
6,00
8,95

4,44
7,35

5,68

4,76
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Clubmeisterschaft der RGO 2017 - Kategoriewertung Orientierungssport

Platz Name

1 Rainer Witte

2 Adrian Witte

3 Dieter Vof}

4 Annette Schoder

Donnerstag, 21. Dezember 2017

Ges Punkt

54,25

52,05

49,94

49,53

Veranstaltung

Rund um die Rehburger Berge
Tor zum bergischen Land
Bergische Impressionen
Zoppkesfahrt

Rund um die Narrenmiihle

Weckmannfahrt

Rund um die Rehburger Berge
Zoppkesfahrt

Rund um die Narrenmiihle
Weckmannfahrt

MSC Huchem Stammeln

Ori NAC Duisburg

60. Ori Heiligenhaus

4. PSV-KoIn Rheinland-Ori
12. Raiffeisen-Classic
XVII. Z6ppkesfahrt

21. Ori "Rund um die Narrenmihle"
9. Oldtimer-Ausfahrt “ Rund um Nimbrecht”

60. Ori Heiligenhaus

4. PSV-KoIn Rheinland-Ori
12. Raiffeisen-Classic
XVII. Zéppkesfahrt

21. Ori "Rund um die Narrenmihle"

Monte Menden 2017

Datum

20.05.2017
07.05.2017
29.07.2017
16.09.2017
21.10.2017
12.11.2017

20.05.2017
16.09.2017
21.10.2017
12.11.2017
11.03.2017
04.02.2017

18.03.2017
30.09.2017
02.09.2017
16.09.2017
21.10.2017
04.06.2017

18.03.2017
30.09.2017
02.09.2017
16.09.2017
21.10.2017
19.08.2017

TIn

15
43
13

15

12
10

27
11
11

40

27
11
11

17

Platz Punkte

9,33
9,30
9,23
8,89
8,75
8,75
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8,75
8,75
8,33
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9,26
9,09
9,09
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7,00
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9,26
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7,50
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Platz Name

5 Karola Witte

6 Dieter Jokisch

7 Werner Neugebauer

8 Manfred Adolfs

9 Manfred Schoder

10 Monika Schmidt

11 Klaus Greisner

Donnerstag, 21. Dezember 2017

Ges Punkt

40,00

24,80

20,97

20,70

11,21

9,55

8,80

Veranstaltung

Tor zum bergischen Land

Bergische Impressionen

Rund um die Narrenmiihle

Oldtimerfahrt NSOW Rund um Schermbeck
Rund um Niimbrecht

Hasten Historic

60. lizenzfreie Heiligenhauser ORI 75
25.ADAC Arnsberg-Klassik
Siegerland Classic 2017
Niederndorfer Oldtimerrallye 2017

9. Oldtimer-Rallye MSC Niimbrecht
ACA Orie 2017
2. Oldtimerfahrt "Rund um die Narrenmiihle"

Bergische Impressionen

25.ADAC Arnsberg-Klassik

60.0ri 75 Heiligenhaus

Siegerland Classic 2017
Niederndorfer Oldtimerrallye 2017

Monte Menden 2017

Rund um Freudenberg

60. lizenzfreie Heiligenhauser ORI 75

60. Ori Heiligenhaus
Ori Oberberg

Datum

07.05.2017
29.07.2017
25.05.2017
24.09.2017
04.06.2017
24.06.2017

18.03.2017
02.09.2017
27.08.2017
20.05.2017

04.06.2017
26.08.2017
25.05.2017
29.07.2017

02.09.2017
18.03.2017
27.08.2017
20.05.2017

19.08.2017
20.05.2017

18.03.2017

24.03.2017
28.10.2017

TIn

43
13
11

22
20
24

24
13

32

20
11
24

17
31

22

27
17

Platz Punkte

3 930
1 9,23
2 8,18
3 500
4 429
3 4,00
9,55

7 650
11 5,42
4 3,33
7 637
5,54

4 5,00
19 4,06
6,50

5,45

11 5,42
4 3,33
3 659
11 4,62
1 9,55
8 7,04
14 1,76
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Platz Name Ges Punkt Veranstaltung Datum TIn  Platz Punkte
12 Sven Wolff 8,50 25. Arnsberger ADAC Klassik 02.09.2017 20 3 8,50

13 Stefan Wolff 0,39 Bergische Impressionen 29.07.2017 23 22 0,39
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Clubmeisterschaft der RGO 2017 - Kategoriewertung Rallye

Platz Name

1 Dietmar Moch

2 Frank Gehrmann

2 Kurt Hansen

Sonntag, 17. Dezember 2017

Ges Punkt

49,88

48,44

48,44

Veranstaltung

Rallye Oberehe

Rallye Bad Emstal
Hessenrallye Vogelsberg

3 Stadte Rallye

10. ADAC Rallye Gronegau

Rallye Niedersachsen

Rallye Sudliche Weinstrasse
Rallye Kempenich

ADAC Rallye Gronegau
Rallye Reckenberg

Rallye Alzey

Osterrallye Zerf

Rallye Sudliche Weinstrasse
Rallye Kempenich

ADAC Rallye Gronegau
Rallye Alzey

Rallye Reckenberg

Osterrallye Zerf

Datum

05.08.2017
07.10.2017
07.04.2017
21.10.2017
03.06.2017
09.09.2017

25.02.2017
12.03.2017
03.06.2017
16.09.2017
26.08.2017
15.04.2017

25.02.2017
12.03.2017
03.06.2017
26.08.2017
16.09.2017
15.04.2017

TIn

18

12
11
14

12
24
13
12
20
17

12
24
13
20
12
17

Platz Punkte

9,44
8,57
8,33
8,18
7,86
7,50

N WNN R R

9,17
8,75
8,46
7,50
7,50
7,06

v 00w N W

9,17
8,75
8,46
7,50
7,50
7,06
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Platz Name

4 Michael Bieg

5 Nathalie Stiasny

6 Helmut Beckmann

7 Manfred Schoder

Sonntag, 17. Dezember 2017

Ges Punkt

48,15

41,40

17,75

10,36

Veranstaltung

Rallye Oberehe

Rallye Bad Emstal
Hessenrallye Vogelsberg
3 Stadte Rallye

Rallye Niedersachsen

Rallye Kéln Ahrweiler

3. ADAC Rallye Mittelhessen

Kohle und Stahl Rallye

6. ADAC Reifen Ritter Rallye Hinterland
43. ADAC Rallye Potzberg

Main Kinzig Rallye

Rallye Gronegau

Rallye Visselhdvede

Rallye Sudliche WeinstraRe
Rallye Oberehe

Rallye Bad Emstal

Rallye Koln-Ahrweiler

Oris-Rallye -Classico

Datum

05.08.2017
07.10.2017
07.04.2017
21.10.2017
09.09.2017
10.11.2017

30.09.2017
16.09.2017
23.09.2017
07.10.2017
22.07.2017
03.06.2017

07.10.2017
25.02.2017
04.08.2017
21.10.2017

12.11.2017
04.03.2017

TIn

12
11

10

14

13

27
13

N oo o

12

Platz Punkte

8,57
8,57
8,33
8,18
7,50
7,00

w NN NN R

7,86
7,50
6,92

[ N = M)

6,67
10 6,30
5 6,15

6,00
5,56
3,33
2,86

v A BN

3 7,50
5 2,86
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Platz Name

8 Alina Pletsch

9 Erik Wolfertz

10 Wolfgang Pletsch

11 Dieter Jakel

Sonntag, 17. Dezember 2017

Ges Punkt

5,83

5,00

3,25

1,88

Veranstaltung

Rallye Bad Emstal
Rallye Saar Ost

Rallye Koln Ahrweiler 2017

Rallye Oberehe
Rallye Reckenberg

ADAC Rallye KéIn-Ahrweiler

Datum

07.10.2017
18.11.2017

11.11.2017

05.08.2017
16.09.2017

11.11.2017

TIn

16

16

Platz Punkte

4 3,33
3 2,50
8 5,00
4 2,00
7 1,25
13 1,88
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Clubmeisterschaft der RGO 2017 - Kategoriewertung Rundstrecke

Platz Name

1 Jan Buchwald

Sonntag, 17. Dezember 2017

Ges Punkt

49,29

Veranstaltung

Preis der Stadt Magdeburg Oschersleben Rennen 2
Pinksterraces 2017 DMV BMW Challenge Rennen 2

Preis der Stadt Magdeburg Oschersleben Rennen 1
Westfalentrophy Rennen 2

Westfalentrophy Rennen 1

Pinksterraces Zandvoort 2017 DMV BMW Challenge Rennen 1

Datum

13.05.2017
04.06.2017
13.05.2017
14.10.2017
13.10.2017
03.06.2017

TIn

14
13

Platz Punkte

8,75
8,57
8,57
8,57
7,69
7,14

N W N P P
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Clubmeisterschaft der RGO 2017 - Kategoriewertung Automobilslalom

Platzierung Name

1 Manfred Jaekel

2 Jana Forster

Sonntag, 17. Dezember 2017

Ges Punkte

40,35

10,12

Veranstaltung

Slalom WE MSC Oberruhr/ Scuderia 700 Tagl
Slalom Kamp Lintfort -Neuss

Rallye Freunde Niederndorf

Slalom WE MSC Oberruhr/ Scuderia 700 Tag2
Slalom MSC Ruhrblitz Bochum

Slalom MSC Burbach

32. ADAC Automobil Slalom MSC Schmallenberg
AC Hohenseelbachskopf
Slalom Wilnsdorf

Datum

23.09.2017
30.04.2017
10.09.2017
24.09.2017
29.10.2017
17.09.2017

28.05.2017
16.07.2017
21.05.2017

TIn

19
25
25
23
20
22

Platz

00 N 00 00 0 U

Punkte

7,37
6,80
6,80
6,52
6,50
6,36

4,29

3,33
2,50
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